1
p~r, 11 1 1 ~., 'A
!P.!Of.JI.~ lf-4DI I 1 °19

CONSELHO DO TRABALHO, EMPREGO E RENDA DE fflA\JAdq 13 --=
Criado pela Lei nº 5.483, de 5 de Julho de 2019 / Regulamentado pelo Decreto nº 8.~?~ .. ,~,· ~º ~::QQa~==l

Outubro de 2019.
R. Jundiaí, 63- Bairro Matriz - Mauá/SP- CEP 09370-180 Tel.: (11) 4512-7779

E-mail: ctermaua@maua.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 24 DE 12 DE JULHO DE 2023

Aprova itens de custeio para execução de recursos recebidos
através do Sistema Nacional de Emprego/SINE - Bloco de
Manut. Rede SINE.

O Conselho do Trabalho, Emprego e Renda de Mauá - CTER/Mauá, no uso de suas
atribuições, conforme determina o art. 3º, § 2º da Lei nº 13.667, de 17 de maio de 2018 e o

__..... art. 6º, inciso li da Resolução Codefat nº 831, de 21 de maio de 2019, resolve:

RESOLVE:

Art.1 º Tornar público a aprovação dos itens de custeio (Material gráfico;
Aquisição/Instalação de persianas; Coffee break) para fins de execução de recursos
recebidos oriundos do sistema Nacional de Emprego/ SINE - Bloco de Manut. Rede SINE.
Os recursos correspondem aos exercícios 2021 e 2022, no valor de R$ 78.729,99.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DA SILVA LLONA

VICE-PRESIDENTE - CTER